Neatvykus Užsakovo nurodytam mokymo dalyviui, Vykdytojas nedelsiant informuoja Užsakovą apie asmens nedalyvavimą mokymuose ir suderina su Užsakovu kito asmens dalyvavimą tuose pačiuose mokymose. 
3. Paslaugų kaina ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

3.2. Maksimali Sutarties vertė be PVM – 2 520,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur 00 ct). 
3.3. Pagal šią Sutartį mokymo paslaugų įkainis 1 asmeniui – 40,00 (keturiasdešimt) Eur (PVM neskaičiuojamas) už 1,5 ak. val. teorinio ir 1,5 ak. val. individualaus praktinio vairavimo mokymų.
3.4. Po mokymų baigimo Vykdytojas išrašys Užsakovui sąskaitą (-as).